
Den  tavse  march  mod  et
atomart ragnarok er afbrudt
Den 13. okt. 2022 (EIRNS) – Som i en sommerstorm er den
ubarmhjertige, undertrykkende spænding af en tavs march mod
atomkrig  blevet  afbrudt.  To  ungdomsledere  fra  LaRouche-
bevægelsen nægtede at flirte med atomkrig, og insisterede på
at  den  demokratiske  kongreskvinde  Alexandra  Ocasio-Cortez
(AOC)  fra  NYC  skulle  indse  den  skræmmende  virkelighed  af
hendes handlinger. Videoen af Kynan Thistlethwaite og José
Vega, der konfronterede hende på et borgermøde i New York City
angående  hendes  moralske  fallit,  hendes  omfavnelse  af
krigspartiet, er eksploderet i offentligheden. I løbet af de
første 24 timer var der 5,5 millioner visninger, og videoen er
blevet spredt på Fox News, RT, {New York Post} og et væld af
andre steder.
Link  til  videoen  her:
https://twitter.com/i/status/1580364662419312641

Forhenværende  kongresmedlem  Tulsi  Gabbard,  som  netop  havde
forladt Det Demokratiske Parti og kritiseret det for at have
omdannet sig til krigspartiet, optrådte i Fox’ Jesse Waters
show og opfordrede alle til at være “opmærksomme på, hvad
disse to unge mænd ytrede…. En af grundene til at jeg forlod
Det Demokratiske Parti i dag er, at det har udviklet sig til
krigshøgenes parti. Vi står bogstaveligt talt på randen af en
atomkatastrofe. Man hører disse unge mænd erklære, at “alt
andet er ligegyldigt, hvis vi alle bliver tilintetgjort i en
atomkrig”.  “Tucker  Carlson  fulgte  det  op  i  Fox’  næste
udsendelse med gentagne henvisninger til interventionen mod
AOC  og  sagde  om  Thistlethwaite  og  Vega,  at  “de  er  ægte
progressive”  –  i  modsætning  til  den  bedrageriske  og
“neokonservative”  AOC.

Det berygtede ukrainske “Center for Countering Disinformation”
–  hvis  sortliste  forsøgte  at  lukke  Schiller  Instituttets
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platforme – havde blot to dage tidligere ladet deres mareridt
komme frem: At 50 % af republikanerne i USA nu var af den
overbevisning, at USA havde sendt for mange våben af sted til
Ukraine og var gået for vidt. Selv om det kun var en slags
forvildet opfattelse fra CCD’s side, er det et udtryk for de
ikke-lineære processer, der er i bevægelse i USA og i verden.
Som man siger, hvis selv Greta Thunberg, det grønne ikon,
indrømmede, at de tyske atomkraftværker bør holdes åbne, kan
foråret så være langt væk?

I denne tone, den asiatisk-centrerede organisation, Conference
on  Interaction  and  Confidence-Building  Measures  in  Asia
(CICA), blev oprettet i Astana, Kasakhstan, efter 31 års virke
som  en  lejlighedsvis  diskussionsgruppe.  Indien,  Kina  og
Rusland står i spidsen for en liste af 28 lande med Asien som
centrum….

En  klar  trompet  har  lydt.  En  ny  generation  af  LaRouche-
aktivister  mødes  på  lørdag,  sponsoreret  af  Schiller
Instituttet. Der bliver ikke gjort ophold midt i forløbet.
(https://schillerinstitute.nationbuilder.com/october_15_2022_c
onference_inperson )
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